У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А ЗО В А Н И Я
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П РИ К А З

от '/Л / / .  ЛРЛ /
город Тимашевск

№ <Р63

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году по биологии, праву, технологии

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 31 августа 2021 г. № 2843 «Об организации
и проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории Краснодарского края в 2021 -  2022 учебном году», приказа
Министерства образования и науки Российской федерации от 27 ноября 2020 г.
№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», на основании протоколов заседания жюри по итогам проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии,
праву, технологии п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа всероссийских
олимпиад школьников по биологии, праву, технологии (протоколы заседания
жюри муниципального этапа всероссийских олимпиад школьников в
электронном виде).

2. Руководителям общеобразовательных организаций поощрить
учащихся, признанных победителями и призерами муниципального этапа
всероссийских олимпиад школьников по биологии, праву, технологии.

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и
призеров муниципального* этапа всероссийских олимпиад школьников
всероссийских олимпиад школьников по биологии, праву, технологии.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на методиста
МКУ «Центр развития образования» муниципального образования
Тимашевский район Колесникову Татьяну Владимировну.

РЕЗУЛЬТАТЫ участников муниципального папа всероссийской олимпиады школьников
по технологии

по направлению "Техника, технологии и техническое творчество"

•
№
н/п

М у н и ц и п а л ь н о е
о б р а з о в а н и е

Ф а м и л и и И м и О т ч е с т в о

К
ла

сс
об

уч
ен

и
я

К
ла

се
, з

а
ко

то
р

ы
й

вы
ст

уп
ае

т

о о *

Б а л л ы  з а  з а д а н и я
С у м м а
б а л л о в

С татус
ди п лом а

(победитель,
n p in cp ,

у частн и к)

Т сор.т
УР

П р акт
•ТУР

Дащ.
II |>(|СК 111

1 2 3 4 5 6 7 8 <) 10 11 12 13
1 Т им аш евски й  район Б ойко Зах ар П авлович 7 7 М БО У  С О Ш  № 18 16 28 40 84 победи тель

2 Т им аш евски й  район К узнецов Н ики та Д м и тр и ев и ч 7 7 М БО У С О Ш  № 13 12 28 40 80 призер

3 Т им аш евски й  район Ц ы бин А ртем А лексееви ч 7 7 М БО У  С О Ш  № 18 17 24 33 74 призер

4 Т им аш евски й  район Ш аш анков А ртем В ади м о вич 7 7 М БО У С О Ш  № 5 9 32 31 72 призёр

5 Т им аш евски й  район М и щ ен ко Д ен и с Д м и тр и ев и ч 7 7 М БО У  С О Ш  №1 7 33 27 67 призёр

6 Т им аш евски й  район С теп ан о в Д ен ис Ю рьеви ч 7 7 М БО У  С О Ш  №  1 10 30 25 65 призёр

7 Т им аш евски й  район Ж акен ов Ром ан Р усланови ч 7 7 М БО У  С О Ш  № 18 13 19 30 62 призёр

8 Т им аш евски й  район Ш ер ем ет Д м и тр и й П авлович 7 7 М БО У С О Ш  № 4 14 30 17 61 п ризёр

9 Т им аш евски й  район Г ром ов М аксим А н д р ееви ч 7 7 М БО У С О Ш  № 5 7 28 26 61 призёр

10 Т им аш евски й  рай он К оренчук Д м и тр и й Р о м ан о ви ч 7 7 М БО У С О Ш  № 4 7 32 18 57 призёр

11 Т им аш евски й  район А лдохин Руслан П авл о ви ч 7 7 М БО У С О Ш  № 4 8 31 17 56 призёр

12 Т им аш евски й  район Бут С ер гей А лек сан д р о в и ч 7 7 М А О У  С О Ш  № 11 6 25 22 53 призёр

13 Т им аш евски й  район М етлицкий Я рослав А л ек сан д р о в и ч 7 7 М БО У  С О Ш  № 1 9 12 16 23 51 П £ И З ё £ _ _ _

14 Т им аш евски й  район Б орщ ёв И ван В л ад и м и р о в и ч 7 7 М А ОУ С О Ш  № 11 9 20 21 50 участн и к

15 Т им аш евски й  район П рокудин Т им оф ей А лек сан д р о в и ч 7 7 М А О У  С О Ш  № 11 7 22 19 48 участник

16 Т им аш евски й  район Г орельский М аксим А лек сан д р о в и ч 7 7 М БО У С О Ш  № 14 7 22 19 48 участн и к

17 Т им аш евски й  район И онов К онстан тин А р тем о ви ч 7 7 М БО У С О Ш  №  19 11 13 23 47 участник

18 Т им аш евски й  район Беляев А ртем М и хай лови ч 7 7 М БО У  С О Ш  № 1 9 10 12 23 45 участник

19 Т им аш евски й  район Д у б ин а В алера Е вген ьеви ч 7 7 М БО У  С О Ш  № 1 9 9 12 23 44 участн и к

20 Т им аш евски й  район Баранчук К ирилл В л ад и м и р о в и ч 7 7 М БО У  С О Ш  № 9 6 18 17 41 участник

21 Т им аш евски й  район В ю тсри х Г леб И горевич 7 7 М БО У  С О Ш  № 3 14 26 0 40 участник

22 Т им аш евски й  район Т енги зов Т им ур А скар б и ев и ч 7 7 М БО У С О Ш  № 3 13 25 0 38 участн и к

23 Т им аш евски й  район С и д о р ен к о Я р о сл ав  . А н д р еев и ч  ... 7 7 М БО У С О Ш  № 6 12 21 0 33 участн и к

24 Т им аш евски й  район М ануйлов Р ом ан  Ж Д м и тр и ев и ч  '■ ^-1 _____ 7 М БО У С О Ш  №  18 9 23 0 32 участн и к

- 2 5 - Т и м а ш е в с к и й  райе н И ванов Д м и тр и й Е вген ьеви ч %  7 7 М БО У С О Ш  № 15 7 18 5 30 у частн и к

Ш  а 26 % 4 М б в | | | й !  ПАЙС н В олков Н икита /  В л ад и м и р о в и ч  : % 7 7 М БО У С О Ш  № 10 6 17 0 23 участник
F U j N 'Гйкгаигевскии раис н К азаков С ем ен л А н д р еев  и Тп Д  7 7 М Б О У С О Ш  № 1 0 8 13 0 21 участн и к

Т.и м аш евс К1 н С кр ы н н и к о в А лексей / ;  н й ^ в о и ч f  7 7 М БО У  С О Ш  № 8 14 0 0 14 участник
Дир (J « у д - Т

Т и м аш евск и й  рай< н1аднепровски Р ом ан  J В л ад и м и р о в и ч 0 7 7 М БО У  С О Ш  № 2 8 0 5 13 участник

¥■¥ ¥ ® 3 0 |- STw«M W W W lftiM ^ •1 Б ойков /9  Ю р ь е в и ч .... ... /  7 7 М БО У  С О Ш  № 13 II 0 0 11 участник

И .1 i- iii 1 К оклю гин Дмн^рИц^-/V У  *̂4a g y 7 7 М БО У  С О Ш  № 8 10 0 0 10 участн и к

32 Т им аш евски й  рай он С ергунин А лександр А лексан дрович 7 7 М Б О У  С О Ш  № 8 10 L _ J > 0 10 участник

33 Т им аш евски й  район Н ечеп о р ен к о А лексан др В икторович 7 7 М Б О У  С О Ш  *Г«5 6 0 0 6 участн и к
34 Т им аш евски й  район И ванов Д ен ис Е вгеньевич 7 7 М Б О У  С О Ш  № 5 4 0 0 4 участн и к

Дата проведения олимпиады: 25, 28 октября 2021 г.
Дата утверждения результатов: 8 ноября 2021 Г.

Председатель жюри:

С екр етар ь  ж ю ри :

Колесникова Т  В.

е А  С ал ьн и к о в  С .И .

Члены жюри: Моршинин М.И.
Б огдан  А .А .
Б утой В.Н.
Л ы сен ко  В.А.

РЕЗУЛЬТАТЫ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по технологии

по направлению "Техника, технологии и техническое творчество"

№
н/н

Муниципальное
образование Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с
об

уч
ен

ия

Кл
ас

с,
за

ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

О О *

Баллы за задания
Сумма
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
Т сор.тур

При
кт.ту

Р

З а т .
Прос
кга

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13

1 Т им аш свски й  район Х ли м ан ен ков Н иколай В икторович 8 8 М КОУ СОИ! №1 9 3 5 2 8 72 победитель
2 Т и м аш евски й  район У см анов Д ж ам ал Н аж м у гдинович 8 8 М БО У  С О Ш  №1 8 3 5 2 8 71 призер
3 Т им аш свски й  район Броцило Д ен и с А лексеевич 8 8 М Б О У  СОШ  № 19 10 3 4 2 3 67 призер
4 Т им аш евски й  район П оном арен ко А лексан др А натольевич 8 8 М Б О У  С О Ш  №1 3 31 2 5 59 призер
5 Т им аш свски й  район Х удош ии Д м итрий В ладим ирович 8 8 М БО У  СОШ  № 19 11 2 4 2 3 58 призер
6 Т им аш евски й  район К озлю к М аксим Григорьевич 8 8 М Б О У  С О Ш  № 4 9 31 18 58 призер
7 Т им аш евски й  район И саев В иктор В икторович 8 8 М БО У  СОШ  № 19 7 2 8 2 3 58 призер
8 Т им аш евски й  район М аслов А лексей В алерьевич 8 8 М Б О У  С О Ш  № 19 К) 2 2 2 3 55 призер
9 Т им аш евски й  район Ж уков К онстантин А лександрович 8 8 М Б О У  С О Ш  № 4 5 31 18 54 призер
10 Т им аш евски й  район П опп Тимофей Ю рьевич 8 8 М БО У  С О Ш  № 4 7 2 9 17 53 призер
11 Т им аш евски й  район С короходов Н икита В ладим ирович 8 8 М БО У  С О Ш  № 5 7 2 4 2 2 53 призер
12 Т им аш евски й  район Л у кьян ен к о Иван А лександрович 8 8 М БО У  СОШ  № 14 6 2 5 21 52 призер
13 Т им аш евски й  район С лесь С тани слав Е вгеньевич 8 8 М БО У  С О Ш  № 14 7 23 21 51 призер
14 Т им аш евский район Л уговой С ем ен ТО рнвич 8 8 М БО У  С О Ш  № 4 4 3 0 17 51 призер
15 Т им аш евски й  район М едранец С ергей М ихайлович 8 8 М БО У  С О Ш  № 5 2 2 5 18 45 призер
16 Т им аш евски й  район К оптев Евгений Е вгеньевич 8 8 М БО У  С О Ш  № 14 5 2 4 15 44 участник
17 Т им аш евски й  район Oi ий Д м итрий В асильевич 8 8 М Б О У  С О Ш  № 18 11 2 7 0 38 участник
18 1 им аш еиский  район Б ездетко В ладислав С ергеевич 8 8 М Б О У  С О Ш  № 6 5 33 0 38 участник
19 Т им аш евский район Ж ученко М ихаил В асильевич 8 8 М БО У  С О Ш  № 6 10 2 7 0 37 участник
20 Т им аш евски й  район К айдаш И горь А лексеевич 8 8 М А О У  С О Ш  № 1 1 13 7 15 35 участник
21 Т им аш евски й  район С кляров Ю рий А натольевич 8 8 М БО У  С О Ш  № 18 8 2 7 0 35 участник
22 Т им аш свски й  район Я зы ков А лексан др А лександрович- 8 8 М БО У  С О Ш  № 9 8 9 14 31 участник
23 Т им аш свски й  район Хрупко А ртем А ндреевич 8 М Б О У  С О Ш  № 3 3 2 7 0 30 участник
24 Т им аш евски й  район п -ДжжееСТТйо Кирилл С ем ёнович 8 М БО У  С О Ш  № 15 6 2 0 3 29 участник
25 ТиМааГсвёкий район А лексей В ладим ирович • * Щ 8 М Б О У  С О Ш  № 13 3 1 1 15 29 участник
26 Т им аш евски й  р а й о н : Руслан / '  Д авидович \  8 _ М А О У  С О Ш  №11 8 5 15 28 участник
27 Т им аш ейскии  район ..,Бедов« АЛекссй /  А лександрович 8 М Б О У С О Ш  № 10 6 18 0 24 участник
28 Т и м аш евск и й  район ^ /  В ер ещ а  Ан Георгий С=^ЛСК(ДЦЗДГЮ8ИЧ ...  8 ■ ■ 8 М Б О У С О Ш  № 10 6 10 0 16 участник
29 Т им аш евски й  район М и тчен ко Евгений 8 ' '■ ' 8 М БО У  С О Ш  № 2 8 0 5 — Гз участник
30 1 и я * ш ^ ^ < и и  р£й01б :Т Л ы с с » § ] Тим ур С J 8 8 ГК О У  КШ И ГККК КК 11 12 0 23 участник
31 7 и  й  аш евски  й %ай он .1 Егор И горевич и 8 f 8 М БО У  СОШ  № 18 10 0 0 № участник
32 ЗЗчьгятПевский район Л авров С ергей В асильевич 8 М БО У  С О Ш  № 3 8 0 0 8 участник

33 Т и м аш евски й  район В ладим иров Богдан В ладим ирович 8 8 М Б О У  С О Ш  № 5 4 0 0 4 участник
34 Т им аш евски й  район С ергеев Л ева Л евасвич 8 8 М ЬО У  С О Ш  № 13 3 0 0 3 участник

35 Т им аш евски й  район С к о р о х о д о в Н и к и та В л ад и м и рови ч 8 8 М Б О У  С О Ш  №  5 без статуса

36 Т им аш евски й  район Н е д р ан е ц С ер гей М и х ай л о в и ч 8 8 М Б О У  С О Ш  № 5 б ез статуса
37 Т им аш евски й  район В л ад и м и р о в Б огдан В л ад и м и р о в и ч 8 8 М Б О У  С О Ш  № 5 б ез статуса

Д ата  п ровед ени я  олим пиады : 25 , 28  октября  2 0 2 ] г.
Д ата  у тверж ден и я  результатов: 8 н оября 2021 г.

П редседатель  ж ю ри :

С екретарь  ж ю ри :

Ч лены  ж ю ри :

К олесникова Т.13.

■Xj С альни ков  С .И .
}>

" ^ М о р ш и п и н  М.И.
Богдан А.А.

'  'v  Бутов В.Н.
Лысенко В.А.

4 . : _ й А
Директор CGU1 №4

j f i . i l . Ьвлеяко

РЕЗУЛЬТАТЫ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по технологии

по направлению "Техника, технологии и техническое творчество"

№ Муниципальное
образование Фамилия Имя Отчество

К
ла

се
об

уч
ен

ия j e t

J i l о о *

Баллы за задания
Сумма Статус диплома

н/п 11 ?
■  *  1 Т с о р л

УР
Ирак
тл-ур

Заш.
Проекта

баллон (победитель,
призер,

участник)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Т им аш еиский  район О рлов С тан и сл ав В ладим ирович 9 9 М БО У  С О Ш  №1 14 35 28 77 п обеди тель

2 Т им аш еиский  район Г оловко В иктор А ндреевич 9 9 М БО У  С О Ш  №1 11 33 28 72 призер

3 Тимаш еиский район Я нчиш ии Д м итрий А лександрович 9 9 М БО У  С О Ш  № 5 9 29 31 69 призер
4 Т им аш еиский  район М й хай лен ко Илья В ладим ирович 9 9 М Б О У  С О Ш  № 3 9 27 31 67 призер

5 Тимаш еиский район К ибаленко Егор Ром анович 9 9 М БО У  С О Ш  №3 8 27 32 67 призер

6 Т им аш еиский  район Д ем и ден ко М ихаил А лександрович 9 9 М БО У  С О Ш  ^ 1 4 7 27 28 62 призер

7 'Тимаш еиский район Я ко ви на А ртем Д м итриевич 9 9 М А О У  С О Ш  №11 9 24 28 61 призер

8 Т им аш еиский  район Л агута А ртём А лексеевич 9 9 М БО У  С О Ш  №1 6 30 25 61 призер

9 Т им аш еиский  район С ам ой ли к Д ан ил А ндреевич 9 9 М БО У  С О Ш  №1 6 30 25 61 п ризер

10 Т им аш еиский  район К урш ут М аксим В ладиславович 9 9 М Б О У  С О Ш  №1 10 25 25 60 п ризер

11 Т им аш еиский  район П оном арёв Н икита И льич 9 9 М БО У  С О Ш  № 4 10 31 18 59 призер

12 Т им аш еиский  район С уртм ач А лексей А лександрович 9 9 М БО У  С О Ш  № 19 4 20 28 52 призер

13 Т им аш еиский  район Бузгласный Дмитрий Александрович 9 9 МБОУ СОШ№>4 31 18 0 49 п ризер
14 Т им аш еиский  район Ш алакин Иван Ром анович 9 9 М Б О У  С О Ш  № 19 7 15 23 45 п ризер

15 Тимаш еиский район Медилысо Родион А лександрович 9 9 М Б О У  С О Ш  № 19 6 15 23 44 участник

16 Т им аш еиский  район К равченко К ирилл О легович 9 9 М Б О У  С О Ш  № 15 9 28 6 43 участник

17 Т им аш еиский  район Л ям ето в С алих Разаханович 9 9 М Б О У  С О Ш  № 19 6 14 23 43 участник

18 Тим аш сВ ский район К узьм инский Роман В итальевич 9 9 ГКО У К Ш И  TKKIC К К 10 32 0 42 участник

19 Тимаш еиский район С танкевич Д ави д М ихайлович 9 9 М Б О У  С О Ш  № 19 3 15 23 41 участник

20 Тим аш еиский район Т ам и лк а М ихаил А лексеевич 9 9 М А О У  СОШ  №11 8 4 25 37 участник

21 Т им аш еиский  район У сенко И лья А ндреевич 9 9 М БО У  С О Ш  № 6 6 31 0 37 участник

22 Тимаш еиский район П олянский Е гор И ванович 9 9 ГКОУ КШ И  ТККК к к 6 30 0 36 участник

23 Т им аш евски й  район Бойцов М аксим А ндреевич 9 М Б О У  С О Ш  № 18 4 29 0 33 у час гп и к

24 Т им аш сйский  район К отов А нтон И горевич о  ~У 9 М Б О У  С О Ш  № 18 3 27 0 30 участник

25 Т им аш «Векин район ■■-— Крутсии.х---- Г Н икита Д м и три еви ч # у  9 М Б О У С О Ш  № 10 8 2.1 0 29 участник

26 Т им аи cmw1\ :Т  л £ р * » 1 1 ¥  к А ртём Д м итриевич а \ 9 М Б О У С О Ш  № 10 5 24 0 29 участник

27 Тимаи. ' I  .шШ Ж М р К М аксим Рудольф ович 9 9 М БО У  С О Ш  № 2 4 22 0 26 участник

28 Т им аи ейский район К укса К ирилл В д а /и м й р о в и ч ‘ № $  ■ ■■; < 9 М Б О У  С О Ш  № 8 11 0 0 11 участник

29 Тим аи р д а Ш ш ш т  C .v p tiT J n N b ^ В италий — 9 9 М БО У  С О Ш  № 15 5 0 0 5 участник

30 Тимаи. с а с к и й ^ а й о с и , И щ енко Т атьяна : : : \  9 :т  9 ___ М БО У  С О Ш  № 2 5 0 0 5 участник

31 Тимаи тшшш 9ШКА«Ж11 Тамилина Г V/ 9 М Б О У  С О Ш  № 2 5 0 0 5 участник

32 ■——Д.исркои------ И ван А лексгтдровичАг * : 9 М Б О У  С О Ш  № 5 5 0 0 5 участник

33 Т им аш евский  район 11адежда Л ев А ндреевич 9 9 М Б О У  СОШ  № 5 5 0 0 5 участн и к

34 Т им яш евский  район Н ем енущ ев Д м итрий А лександрович 9 9 М Б О У  С О Ш  № 13 4 0 0 4 у частн и к

35 Т им аш евский  район С и ту хин Д аниил М аксим ович 9 9 М Б О У  С О Ш  № 13 3 0 0 3 участн и к

Дата проведения олимпиады: 25, 28 октября 2021 г.

Д ата  утверж дения  результатов: 8 ноября 2021 г.

Председатель жюри: ч 4 '  Колесникова Т.В.

/ п
С екретарь  ж ю р и : С N С альни ков  С .И .

Члены жюри: t '- t  < \  Моршииин М.И.
х Богдан А.А.

1'Оу Бутов В.Н.
П|.1^«%и 1ГЛ П  Л

Директор СОШ № 4

®JLJTa вленко

Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Управление образования администрации
муниципального образования Тимашевский район

М униципальное бю дж етное о б щ ео б р азо в ател ьн о е  учреждение
средняя общ еобразовател ьная  ш кола №  4

имени Героя Советского С ою за Ж укова Георгия К онстантиновича
муниципального образован ия  Тимаш евский район

ИНН 2353013897
352701, т Тиглашевск, мкр. Сах. завод

.  _ ,  . тел. (ф акс): 4-04-08
от <?б. U . 1 .1 1. № 5VJ.
на N«______ от

Справка.

Выдана Бутову Владимиру Николаевичу, учителю технологии.

По итогам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников,

согласно приказу управления образования муниципального образования

Тимашевский район «Об итогах муниципального этапа в 2021-2022 учебном

году» от 12.11.2021 № 863 Владимир Николаевич имеет следующие

результаты:
№ Класс ФИО Статус
1 7 Шеремет Д.П призер
2 7 Коренчук Д.Р призер
3 7 Алдонин Р.П призер
4 8 Козлюк М.Т призер
5 8 Жуков К.А призер
6 8 Попп Т.Ю призер
7 8 Луговой С.Ю призер
8 9 Понамарев Н.И призер
9 9 Безгласный Д.А призер

Директор ' ' ^  Павленко И.П